ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 141/2023,
visando a contratação temporária para a
função de Operário, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 141/2023.

Município de Igrejinha/RS, 04 de dezembro de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023 - Página 1 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023

CARGO: Operário

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

56 Everaldo Ribeiro 100 pontos 1º

07 Wesley Biasibetti Lima 100 pontos 2º

13 Claudiomar da Silva 100 pontos 3º

15 Gerci de Araujo 100 pontos 4º

04 Luiz Sérgio Escouto Pereira 100 pontos 5º

16 Valmir Antonio Maximiano Moreira 100 pontos 6º

42 Gilmar Krafczinski 100 pontos 7º

34 Cristiano Lauck 100 pontos 8º

54 Bruno Natan dos Santos Hofmann 100 pontos 9º

03 Geisibel Fernandes 100 pontos 10º

33 José Luis da Silva 100 pontos 11º

24 Selson Petzinger 100 pontos 12º

32 Leonardo Gabriel Gehardt 100 pontos 13º

01 Tiago dos Reis Severo 100 pontos 14º

10 Cedenir Ramalho de Paula 100 pontos 15º

17 Elton Ruben Riedel 100 pontos 16º

25 Claiton Altair Cardoso Tartari 100 pontos 17º

18 Marcelino de Souza Dias 100 pontos 18º

20 Gilson de Oliveira 100 pontos 19º

06 Cleberson Giovan de Castro 100 pontos 20º

26 Odilon Mendes de Oliveira 100 pontos 21º

35 João Guilherme da Silva 100 pontos 22º

30 Ederson Cassiano Ventura da Silva 100 pontos 23º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023 - Página 2 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

23 Simone Teresinha Krupp 100 pontos 24º

44 Valdecir D’Avilla 100 pontos 25º

40 Bruno Natan dos Santos Hofmann 80 pontos 26º

36 Patrique Stack Minato 80 pontos 27º

39 Ruan Rodrigues Pereira 80 pontos 28º

08 Sérgio dos Santos Bender 80 pontos 29º

05 Jair Gilmar Lima da Silva 80 pontos 30º

49 Marlon Ferreira da Silva 80 pontos 31º

37 Stefano de Lara Glaser 80 pontos 32º

41 Juliano Schardong 40 pontos 33º

43 Augusto Cesar Cardoso Domingues 20 pontos 34º

12 José Roberto Coleraux 0 35º

51 Everson Erlei Emmerich 0 36º

02 Valmir Antônio Maximiano Moreira 0 37º

52 Alison Deivid Schuch 0 38º

46 Juliano Koproski 0 39º

31 Adriano Buske 0 40º

19 Gabriel dos Reis Strutzki 0 41º

48 Kauan Bernardo Coleraux 0 42º

21 Nelson Rosalino Siqueira 0 43º

53 Cesar Victor Nunes de Melo 0 44º

22 Ana Carla de Carvalho 0 45º

47 Vilson da Luz Coleraux 0 46º

38 Irineu Rodolfo Eltz 0 47º

11 Jeferson Fernandes 0 48º

09 Marilene Costa da Silva 0 49º

14 Leandro Reis Muller 0 50º

50 Nelson Mauro Leal 0 51º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023 - Página 3 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

45 William Gabriel Araújo da Silva 0 52º

27 Marciano Steffens Andolfatto 0 53º

28 Silvana Cardoso Tartari 0 54º

29 Teresinha de Souza 0 55º

55 Ana Paula Borges 0 56º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 150/2023 - Página 4 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS